
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Amministrativa - Affari Generali
Reg. Gen. N° 78 lì 08-06-2018

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

DELLA
Determina del Responsabile Area Amministrativa - Affari Generali

Reg. Part. n. 47 del 08-06-2018

Oggetto: Oggetto: Approvazione graduatoria progetto borse lavoro  'Working and Clean'
anno 2018.

Il Responsabile

Premesso che:

l’Amministrazione Comunale, con deliberazione di Giunta Comunale n. 25 del 29.03.2018, ha approvato il
Progetto  Borse lavoro “Working and Clean” giusta proposta dell’ATO –ME4 S.p.A. di cui alla nota prot. n.
10916 del 17.12.2017 e successiva nota n. 1657 del 01/03/2018;

il programma delle “Borse Lavoro”, denominato “Working and Clean”, avrà la durata di mesi tre, con l’avvio
di n. 20 unità con un impegno lavorativo di 24 ore settimanali su sei giorni lavorativi e ,secondo le esigenze
dell’Amministrazione, con prestazione dell’attività anche nei giorni festivi;

le unità avviate svolgeranno singolarmente la loro attività per un mese e, nei limiti della previsione
economica annuale della Società ATO – ME S.p.A., secondo le necessità dell’Ente;

il compenso spettante è pari ad € 480,00 pro-capite, salvo decurtazioni per assenze;

Atteso che con determina Reg. Gen. n. 34 del 30.03.2018 il Responsabile dell’Area Amministrativa – Affari
Generali ha provveduto ad impegnare le necessarie risorse per assicurare l’erogazione del contributo ai
lavoratori;

Preso atto che, a seguito della pubblicazione, all’albo pretorio, del bando a far data  dal  13/04/2018 al
24/04/2018, sono pervenute n. 23 istanze di partecipazione;

Visto il verbale redatto dall’ufficio Servizi Sociali che ha preso atto delle 23 domande pervenute,
valutandole e attribuendo i relativi punteggi;

Considerato che l’istaurando rapporto non si configura in alcun modo di tipo lavorativo ma rientra nel
quadro degli interventi di assistenza sociale, restando finalizzato alla promozione dell’autonomia e
dell’integrazione sociale;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Amministrativa - Affari Generali
Reg. Gen. N° 78 lì 08-06-2018

Vista la determinazione Sindacale n.  31  del 03/10/2017  di nomina del Responsabile dell’Area
Amministrativa – Affari Generali ;

Visto l’O.A.E.LL. vigente nella Regione siciliana

Tutto ciò premesso

Determina

Di approvare la graduatoria così come da verbale n. 1 redatto in data 28 maggio 2018;-
Di avviare le 20 unità utilmente collocatesi in graduatoria  per mesi uno ciascuna e ripartite-
secondo una programmazione numerica mensile, impegnandole in attività di pulizia delle strade
urbane, discerbamento, spazzamento, il tutto secondo un calendario stabilito dall’ufficio Tecnico;

DISPONE

La trasmissione della presente all’Ufficio Tecnico per quanto di competenza e  l'invio all’Ufficio di
Segreteria per la pubblicazione all’Albo pretorio dell’Ente nelle forme di rito.

Il Responsabile del Procedimento              Il responsabile dell’Area Amministrativa – Affari Generali
        Dott.ssa Catanzaro  Maria                                           dott.ssa  Costa Annamaria


